
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/332/2023 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 16 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2022 Rady Gminy Boleszkowice  z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
Boleszkowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLV/303/2022 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 16 do niniejszej uchwały; 

5) § 3. otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 4 590 506,24 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 550 000,00 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 1 049 644,32 zł 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych -      
2 990 861,92 zł.”; 

6) § 4. otrzymuje brzmienie: ”Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)  w kwotach: 

1) przychody - 5 207 441,24 zł 

2) rozchody - 616 935,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3047



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Stoparek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3047



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/332/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 16 maja 2023 roku zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2022  

Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 135 534,04 77 381,10 7 212 915,14 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 95 000,00 77 381,10 172 381,10 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 77 381,10 77 381,10 

758   Różne rozliczenia 3 812 428,00 4 731,00 3 817 159,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 93 511,00 4 731,00 98 242,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
8 511,00 4 731,00 13 242,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 870,00 3 060,00 21 930,00 

 85395  Pozostała działalność 18 870,00 3 060,00 21 930,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

18 870,00 3 060,00 21 930,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 200,00 5 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 5 200,00 5 200,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 5 200,00 5 200,00 

Razem: 27 152 601,83 90 372,10 27 242 973,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3047



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/332/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 16 maja 2023 roku zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2022 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 088 904,00 77 381,10 8 166 285,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 197 000,00 77 381,10 274 381,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 77 381,10 274 381,10 

750   Administracja publiczna 2 629 812,27 2 241,23 2 632 053,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 373 681,37 -4 758,77 2 368 922,60 

  4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 183,37 -14 758,77 32 424,60 

 75095  Pozostała działalność 64 550,72 7 000,00 71 550,72 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 7 000,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 913,98 18 792,00 332 705,98 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 305 000,00 18 792,00 323 792,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 13 792,00 13 792,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 330 354,00 34 731,00 6 365 085,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 364 942,00 24 731,00 4 389 673,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
6 504,00 4 000,00 10 504,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 007,00 731,00 2 738,00 

 80104  Przedszkola  1 300 528,00 10 000,00 1 310 528,00 

  4260 Zakup energii 28 000,00 10 000,00 38 000,00 

851   Ochrona zdrowia 123 457,47 1 000,00 124 457,47 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 457,47 1 000,00 122 457,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 657,47 1 000,00 60 657,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 870,00 3 060,00 21 930,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3047



 85395  Pozostała działalność 18 870,00 3 060,00 21 930,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 500,00 3 000,00 21 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00 60,00 430,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 500,00 6 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 500,00 6 500,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 6 500,00 6 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 936 804,00 42 150,99 5 978 954,99 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 670 000,00 7 392,22 677 392,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 521 770,00 7 392,22 529 162,22 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 876,29 2 000,00 42 876,29 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 162,30 2 000,00 19 162,30 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 330 863,00 12 758,77 343 621,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 358,77 -2 000,00 16 358,77 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 841,23 14 758,77 75 600,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 617 174,00 20 000,00 1 637 174,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 847 254,74 15 000,00 862 254,74 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 837 254,74 15 000,00 852 254,74 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
535 311,00 15 000,00 550 311,00 

Razem: 31 632 623,85 200 856,32 31 833 480,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3047



 Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVIII/332/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 16 maja 2023 roku zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2022  

Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Boleszkowice na 2023 rok - przychody 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

939 160,10 110 484,22 1 049 644,32 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 990 861,92 0,00 2 990 861,92  

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 0,00 200 000,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 966 935,00 0,00 966 935,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00  
 
 

Razem: 5096957,0200 Razem: 110484,2200 Razem: 5207441,2400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3047



Załącznik  Nr  4  do  uchwały  Nr XLVIII/332/2023  Rady  Gminy  Boleszkowice  z  dnia 16  maja  

2023 roku  w sprawie zmiany budżetu  gminy Boleszkowice na 2023 rok  – dochody i wydatki 

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy   

   

Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy w 2023 roku   

   

Dział   Rozdział   Paragraf   Treść   Wartość   

750         Administracja publiczna   66,72  

   75095      Pozostała działalność   66,72  

      2100   

 Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
 

66,72  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   2 963,98  

  75495   Pozostała działalność   2.963,98  

    2100  

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
 

2 963,98  

758      Różne rozliczenia  13 242,00  

  75814    Różne rozliczenia finansowe  13 242,00  

    2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

13 242,00  

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  

  85395    Pozostała działalność  0,00  

    2100  

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie  

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
 

0,00  

855      Rodzina  1 219,00  

  85595    Pozostała działalność  1 219,00  

    2100  

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie  

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
 

1 219,00  

                                                                                                                      Razem:  17 491,70  

    

Wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Pomocy  w 2023 roku   

Dział   Rozdział   Paragraf   Treść   Wartość      

750         Administracja publiczna   66,72     

   75095      Pozostała działalność   66,72     

      

4740   Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy   

56,62  

  

  

  

  

    
4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

10,10    

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 963,98    

  

  

  

  75495    Pozostała działalność   2 963,98  

   

4350  Zakup towarów (w szczególności materiałów leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 

1 800,00  

    4370  Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  1 163,98    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3047



801      Oświata i wychowanie  13 242,00    

  80101    Szkoły Podstawowe  13 242,00    

    
4750  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

10 504,00    

  

    
4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

2 738,00    

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00    

  85395    Pozostała działalność  0,00    

    
3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

  0,00    

  855      Rodzina  1 219,00  

  85595    Pozostała działalność  1 219,00    

    
3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

           1 219,00    

                                                                                                                  Razem:  17 491,70     

      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3047


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-24T17:10:55+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




